което административният акт бъде отменен.	
	С оглед изхода на правния спор и своевременно направеното от пълномощника на касатора искане за разноски, в полза на "Фиш Инвест" ЕООД следва да се присъдят разноски за касационната инстанция в размер на 2 363,88 лв. (две хиляди триста шестдесет и три лева и осемдесет и осем стотинки), от които 563 лв. заплатена държавна такса и 1800 лв. платено адвокатско възнаграждение съгласно представен договор за правна защита и съдействие. Разноски за първата инстанция не се присъждат, тъй като същите не са поискани пред настоящата съдебна инстанция.

[...]

ОСЪЖДА Изпълнителната агенция по рибарство и аквакултури, гр. Бургас, ул. "Княз Александър Батенберг" №1, да заплати на "Фиш Инвест" ООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Васил Левски“ № 109, направените в производството разноски в размер на 2 363,88 лева (две хиляди триста шестдесет и три лева и осемдесет и осем стотинки).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА